
UCHWAŁA NR XXV/226/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Międzyrzeckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1)) Rada Miejska w Międzyrzeczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Międzyrzeckiemu na dofinansowanie zadania polegającego 
na zamontowaniu sygnalizacji świetlnej z detektorem ruchu na przejściu dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1332F w miejscowości Bobowicko do kwoty 36 000,00 zł, która stanowić będzie nie więcej niż 
50 % wkładu własnego na realizację tego zadania. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy w roku 2020. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Międzyrzeckim a Gminą Międzyrzecz.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 

poz. 695 i poz. 1175. 

Id: 4808DEB4-BBE9-460E-9230-56FBCE962E43. Podpisany Strona 1




